

واکنش به تصمیم رژیم
صهیونیستی برای اشغال
شهر غزه

چین و پنج کشور اروپایی به تصمیم کابینه رژیم صهیونیستی برای اشغال غزه واکنش نشان دادند.

به گزارش زمان به نقل از مهزم، وزارت خارجه چین به تصمیم اشغالگران برای اشغال غزه واکنش نشان داد. وزارت خارجه چین بیان کرد: ما به شدت نگران طرح اسرائیل برای سیطره بر غزه هستیم و از آن می‌خواهیم که خیلی فوری اقدامات خطرناک را متوقف کند. از سوی دیگر نخستین بار اسرائیلند، د. واکنش به تصمیم

رژیم صهیونیستی برای اشغال شهر غزه اعلام کرد تصمیم گرفته برای تسلط بر شهر غزه و اشغال آن به تشدید درگیریها و افزایش خسارت مردم فلسطینی منجر می شود و دلیل قبول بیست و دومین فصلنامه اسرائیل را متوقف کند و تحقیق یک آتش-سوزی برای ورود عامل تشویش برانگیز نوژن در این امر گفت؛ اگر اسرائیل بر غزه به طور کامل تسلط و بر این نفعی غیرقابل قبول قانون بین المللی است. وزیر خارجیه دولت اسرائیل در این باره گفت که غزه را باید متوقف شود و به غزای برای احوال آن مغایر با قانون بین المللی است و وزیر خارجه متذکر این بیان شد؛ اسرائیل برای تشدید عملیات خود در غزه اشتباهات را اصلاح نمی کند؛ اسرائیل به روشنی سریع از موضع این تصمیم است. اسرائیل به بازگشت رخسار و به همراه خود داشت، که اسرائیل نخست وزیر انگلستان نیز در یوزن غزای پس از اعلام تصمیم رژیم صهیونیستی می باشد بر اشغال نوژن غزه، در پیامدهای اعلام کرد. تصمیم دولت اسرائیل برای تشدید عملیات در غزه اشتباه است و ما از آن می آویسیم که هیچ اثری در تصمیم بدعبطنظر کشندگان افراطی و فحشکی به پادان یان به درگیری ها و از آذای بیشتر خواهد شد. در این حالی است که کابینه رژیم صهیونیستی با طرح بنیامین نتانیهز نخست وزیر این رژیم در باره اشغال غزه موافقت کرد.

شرط کره شمالی برای مذاکره با آمریکا

خبرگزاری رسمی کره شمالی دیروز (جمعه) گزارش کرد این کشور تنها در صورتی مذاکرات با واشنگتن را از سر می‌گیرد که به عنوان یک قدرت اتمی دائمی به رسمیت شناخته شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، «ند پرایس» دیپلمات سابق آمریکا در یک نشست آنلاین

به میزبانی موسسه مطالعات «امریکا»^۱ اظهارات اخیر کیم جونگ ایل رهبر کره شمالی که در پی حمله کیم جونگ ایل رهبر کره شمالی اشاره کرد و این تغییر در مواضع او شمایل سیاست بینگ بینگ، دانسته به نقل از خبرگزاری اناتولی، اخیراً خواهر صوری اشکی می افکند که در پی درخواستهای خود برای اصلاحات سیاسی به سره جیره کره شمالی، کارکنان رهبر کیم جونگ ایل به استخوانی وزارت خارجه آمریکا بود خاطرنشان کرد که رهبر کره شمالی را در پی حمله برای گشتن با دو اکنون به به رسمیت شناخته ستانی به عنوان پیش‌شرط ارسال اوراق درازد این امر مطرح شد که «امریکا، ترومپ»^۲ رئیس جمهور آمریکا چنین شرایطی را خواهد پذیرفت یا خیر، اما گفت که «مواضع واشنگتن»^۳ «مواضع ساری» متحرک می تواند این امر را ممکن سازد. جانی استیوارت روزنامه آمریقا، خبر داد دفتر شرق آسیا در وزارت امور خارجه، نیز اظهارات رهبر کره شمالی را تایید کرد و گفت که واشنگتن از نزدیک تحولات را زیر نظر دارد. در این میان، کره جنوبی و کره شمالی دو واقع در طول بار دیگر تأکید کرد که «کره جنوبی و کره شمالی»^۴ اما متحدان این دو کره در باره کره شمالی که «کره شمالی»^۵ برای صلح به سره جیره، آماده هستند اظهارات او بر سطح مطرح می شود که واشنگتن در حال بررسی و تصمیم گیری نظامی منطقه خود است و تمام حمله را بر افزایش هزینه ها دفاعی، تمام حساب را در مد.

مکانیسم پنتاگون و ناتو برای انتقال سلاح به اوکراین

شبکه خبری سراسر ایران از قول منابع مطلع درپور (جمعه) گزارش کرد که گزارش دفاع ملی از کارنامه یک سیمستمد جدید تا برای اولین بار در رسانه‌های آمریکایی به کنشهای اطلاعاتی و امنیتی آنها به یوکرین است.

به گزارش زمان به نقل از ایس‌ان، این شبکه خبری همچنین گزارش کرد که ایالات متحده یک ابعاد یک بانک ملی تاکنون برای سیمستمد خود که این محققان اطلاعاتی و امنیتی خود را برای خرید اطلاعات از آمریکا به این متفعل کشیدند که خبری سراسر ایران در ادامه از قول منابع مطلع خود گزارش کرد که یوکرین فهرستی از سلاح‌ها و تجهیزات در نظر دارد برای توانایی‌های خود به سبب این انتقال برای آن‌ها فهرست‌ها به شکار برای خرید اطلاعاتی، بررسی خواهد کرد که با ایالات متحده خانگی برای این سیمستمد و تجهیزات نظامی دارد.

فا.خبر

« زمان » اهداف تشکیل شورای دفاع را بررسی می کند:

نوسازی امنیت ملی در آستانه عصر تهدیدات پیچیده



عدالت، کرامت، و مشارکت
طبیعی در برابر تهدیدات
آلوده تر است.

یادداشت‌های نیکوکل و شامیل
چندجانبی‌های سایبری،
از طریق مکتوب‌های
تبادل‌شده با نیروهای
تجربیه‌ای هوشمند
محیطی‌شان به‌خاطر
این قبالی، تکیه مرف
نمی‌تواند کارزار باشد.
نیروهای با جاعه، توبت
در گفت‌وگو، در حکمرانی
بازار، بزرگان امنیت
بزرگ، دیگران ازجایی
در عرصه امنیت‌سازی
و امنیت‌گویی اهری
میراث‌ها را در پیرو
نیروهای کارشناسی
انتخاب ملی با مشارکت

تمرکز فرماندهی برای
بریت بحران
نمایندهان رهبری در شورای دفاع؛
پایه از ثبات و اقتدار
نقش رهبری در طراحی و نظارت بر
ساختارهای دفاعی کشور، همواره بر مبنای

اختصاصی پیام زمان - با انتصاب دکتر علی لاریجانی به دبیری شورای عالی امنیت ملی و تشکیل دوباره شورای دفاع کشور، ساختار امنیتی جمهوری اسلامی ایران وارد مرحله‌ای تازه و همدفند شده است؛ مرحله‌ای که با دو مؤلفه کلیدی «مردم‌پاسازی گفتمان امنیت» و «ساختاردهی فرامدرنی در مواجهه با تهدیدات»؛ **قلب تپنده** است.

تغییر رویکرد دولت چهار دهم نسبت به مقوله امنیت، از همان پیام انتصاب دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی نمایان شد. رئیس جمهور در این پیام، بر دو محور اصلی تأکید داشت: «رصد تهدیدات فناوری» و «نظهور» و «بازتغییر امنیت با رویکرد مردم‌پایه». این نگاه، نه یک اصلاح واژگانی، بلکه یک دگرگونی مفهومی در ابعاد چهارگانه است.

امنیت مردم‌پایه؛ بازسازی اعتماد، تقویت تاب‌آوری

در گفتمان جدید، امنیت دیگر امری تحمیلی یا از بالا به پایین نیست؛ بلکه امری مشارکت‌محور و درون‌زا محسوب می‌شود. مفهوم «امنیت مردم‌پایه» بر این اصل استوار است که شهروندان نه‌فقط موضوع امنیت، بلکه کنش‌گر و تولیدکننده آن هستند جامعه‌ای که

فصلنامه علمی و پژوهشی در زمینه مطالعات اجتماعی و سیاسی
پایه هفتم، شماره دوم، زمستان ۱۳۹۳

مراقب دو قطبی سازی های شیطانی باشیم

[illegible]

عاشقانه خود را برای دفاع از حرم رساندند تا علاوه بر حرم از جمهوری اسلامی هم دفاع کنند. خداوند متعال سراسر سبیلعتی عزیز که حرم را مدافعان حرم را ایشان شناخته می‌شود را با اولیا و ابعادالله محصور کند وی افزود: این روزها حرم عالی‌جناب را به جامعه ما زمین است. سراسر تسخیر زمین که دستان حسینی از سراسر عالم جذب می‌کند و به کار می‌روند. بزرگترین تجمع دینی جهان در حال برگزاری است. بازم جمع‌پذیری نازد و منحصر به یک نفر است. بازم حسین (ع) و بازم شهادت و گرفتار حیات،

مصل قلوب انسانی ایفا شده است در این راستا، هر معطوف را به یک حاکم، دکتر علی راسخ و احدیان و دربار علی شحاتی را به عنوان مایندگان خود در شورای دفاع منصوب کردند. نشان تحصیلاتی نشان شده توسط توجیه و فرمانده قوا قبل از همه اعیان شور و تحریک برای انجام مدیریت دفاعی کشور است علی‌گبر احدیان علی شحاتی که مسئولیت بصری شورای ملی امنیت ملی را داشتند با تجربه گسترده در امور نظامی، راهبردی و ساختار، قادر خواهند بود پیوندی موثر میان ساختار نظامی، رهبری تصمیم‌گیری کلان‌بردار کنند حضور دکتر علی لاریجانی نیز در کنار این دو چهره، به عنوان یک نماینده شورای عالی امنیت ملی در تیم راهبردی از تجربه نظامی، دیپلماتی و مدیریت سیاسی را در تصمیم‌سازی و تصمیم‌دهی به کار گرفته‌اند.

شورای دفاع برای شرایط جنگی

در ساختار جدید، شورای عالی امنیت ملی با دبیری دکتر لاریجانی، تمرکز خود را بر سیاست‌های راهبردی، امنیت داخلی، گفت‌وگوهای دیپلماتیک و تنظیم مناسبات با رویا و آمریکا خواهد گذاشت. همزمان، شورای دفاع با مأموریت دارد فرماندهی کلی در صورت بروز جنگ یا تجاوز را در دست گیرد. این تقسیم وظایف از موازی کارهای گذشته جلوگیری کرده و موجب چابکی تصمیم‌گیری خواهد شد.

نوسازی امنیت ملی در آستانه عصر

تهدیدات پیچیده
دولت چهارم، با تکیه بر مفاهیمی مانند امنیت مردم‌پایه، اعتماد عمومی و تابآوری اجتماعی با یک سو، و فرماندهی متمرکز، جنمایی از سوی دیگر، در حال بازطراحی این مفهیمی است که توانسته این الگو که تعریفی از شرکت اجتماعی و اقتدار سازمان یافته است، امروز باشیع بروز و ظهور، به مخاطرات پیچیده امروز باشد در نهایت تحقق این مدل امنیتی منوط به سه عامل خواهد بود: شفافیت در حکمرانی، گفت‌وگوی مستقیم با جامعه، و سبک‌های ناهنجاری تصمیم‌گیری. این سه مسیر با پیچیدگی و درایت دنبال شود، نتوانسته امنیت داخلی و قوی‌تر خواهد بود، بلکه این امر می‌تواند به دلخواه امنیت پایدار متعلق نباشد.

از زمین نگذاشته امروز که دنیا گرفتار
معا و جنگ وایستادست و حقیقت
قبل از جنگ شعل می شود، حقیقت
نمط مقدم دفاع از حقیقت تا در همان
بی که کلمات این ۱۲ و نبرد پررخا شود
و خودم که قوتن گرفتار، حقیقت
اقتدار ایشان داده این خبرنگاران بودند
از مقاومت را نداده که ششده از شهادت
نشدند و مطمئن این را که شهادت
را رساندند لازم می دادم از همه کسانی
حقیقت برآورد می پیمایستی علیه این
سجای خود منتشر کرد و صدای مردم
را با به گوش مردم شوی جهان رساندند،
نکته شکر کنم چنان که اگر این نمی توان
و دلبری خبرنگاری را که در زمان
تلاش و شوم و نسکی رژیم میبوی
مظلوم بودند و در حرج شهادت کش
با بدوینده ما بودی این را در زمان

«در اعتراض مسالحتی»، «پایداری ترنمندان»
 به «هزاران» تراز با یک بار دوازده از ایران فقط
 میدان جنگ نیستند؛ نهایی در یک تیر شش
 یک گزارش دقیق با استنادن بر تاریخ تحریف
 نامزدیاری و همه میباید کند. بعنوان تاریک
 جهور، با افتخار روز خبرنگار را در همه مجاهدان
 گروه، گزارش، تحلیل و روایت تحریک
 می‌کوشم. ولیفیه ما این است که امنیت، مردم
 درک و معیشت خبرنگاران را در دست دشمن، قرار
 نگیرد و بعنوان یک مسئولیت حاکمیتی تمام
 بدایم؛ خبرنگاران عزیز می‌خواهم همل طور که
 از مردم در فائست دفاع می‌کنند؛ از خبرنگاران
 ایران هم در فائست ایران را با همه دشمنان
 غیور یونسف و روایت وطن را در تارید که،
 غیور نویسندگان از گفتن تحریف ترنسد،
 اگر سنگین باشد، به قلمیای بیدار، به دوری‌ها،
 حقیقتی، چون نگاهت عزیزان و به دل‌ها،
 دردمند آله در سائیه درود می‌فرستم.

[illegible]

دیپلماسی جنگ و صلح
دکتر کیهان برزگر

۲۸ خرداد ۱۳۸۴ روزه ایران و اسرائیل روی مذاکرات هسته‌ای بین ایران و آمریکا تغییر دهنده است و اکنون دو طرف به دنبال اجرای جدید پیمان است. با استناد به دیپلماسی جنگ و صلح ایران پیشتر اهداف خود مستند ترامپ تلاش اهرام جدید رزنی خود در مذاکرات احتمالی را تکیه بر «دیپلماسی جنگ» و «دیپلماسی صلح» و از طریق یک سیاست استراتژیک تکیه بر نفوذ کند. در مقابل، ایران تلاش می‌کند تا چه رزنی خود را با تکیه بر «دیپلماسی صلح» و از طریق یک مبارزه مستقیم با تهدیدات و تأسیسات اتمی اسرائیل و امری و امران و به صورت فوری و دائمی این بازی راوارویم در بازی می‌دهد. برخلاف برخی از تحلیل‌های غربی اکنون موضوع دناوم س با صلح مجدد اسرائیل با آمریکا الزاماً در تمرکز دیپلماسی ایران قرار ندارد.

در اصل، همان‌طور که می‌دانیم، برای هر تجربه‌ی هنرمندی، آشنایی با اسرار ظاهری غربی به ندوم ملاقات شخصی و تشنگانی این امر است که به‌یادماندنی‌ترین اسرار و آمریکا به‌یادماندنی‌ترین اسرار در هر نقطه‌ی این فرهنگ است. برای هر کسی که در این فرهنگ زندگی می‌کند، آشنایی با اسرار و آمریکا به‌یادماندنی‌ترین اسرار در هر نقطه‌ی این فرهنگ است. برای هر کسی که در این فرهنگ زندگی می‌کند، آشنایی با اسرار و آمریکا به‌یادماندنی‌ترین اسرار در هر نقطه‌ی این فرهنگ است.

[illegible][illegible]